



## Klidsbjerg Holding ApS

Østergade 26  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 31770386

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2022

---

**Steen Klidsbjerg Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Klidsbjerg Holding ApS

Østergade 26

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31770386

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Steen Klidsbjerg Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Hanstholm Køkken Århus A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 377 t.kr. mod et overskud på 232 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling som følge af, at selskabet er uden væsentlig aktivitet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.750)</b>	<b>(5.175)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		403.931	260.982
Andre finansielle omkostninger		(24.974)	(23.837)
<b>Årets resultat</b>		<b>377.207</b>	<b>231.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		377.207	231.970
<b>Resultatdisponering</b>		<b>377.207</b>	<b>231.970</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.008.118	644.187
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.008.118</b>	<b>644.187</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.008.118</b>	<b>644.187</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.008.118</b>	<b>644.187</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		191.407	(185.800)
<b>Egenkapital</b>		<b>316.407</b>	<b>(60.800)</b>
Bankgæld		296.197	327.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		391.139	370.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>691.711</b>	<b>704.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>691.711</b>	<b>704.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.008.118</b>	<b>644.187</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(185.800)	(60.800)
Årets resultat	0	377.207	377.207
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>191.407</b>	<b>316.407</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Nedskrivninger primo	244.187
Andel af årets resultat	403.931
Andre reguleringer	(40.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>608.118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.008.118</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Smedstorp Århus A/S	Århus	A/S	40

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser overfor associerede virksomheder:

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet kautioneret for bankgælden i Smedstorp Århus A/S.  
Bankgæld pr. 31.12.2021 udgør 629.154 kr. (2019: 1.397.622 kr.)
